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Przez prawie dwie dekady pastor Brian Eenigenburg był oddany sprawie Kursu Cudów, 

trzyczęściowego dzieła, jakoby podyktowanego przez samego Jezusa z nieba do nowojorskiej 
psycholog  Helen  Schuman  w  latach  60-tych  i  70-tych.  Wyobraźcie  sobie  zachwyt 
Eenigenburg‘a,  kiedy w połowie stycznia 2000 roku otrzymał razem z setkami innych osób 
maila, zawierającego wcześniejszą, ‘nieedytowaną‘ wersję tej pracy, która zawierała fragmenty 
i idee pominięte w oryginalnej wersji. To wydarzenie porównywalne dla nas z chrześcijańskimi 
znaleziskami znad Morza Martwego - powiedział Eeigenburg członkom swego 10 osobowego 
‘Holy  Instant  Christian  Church‘  w  Salt  Lake  City.  W Salt  Lake  City  Kurs  Cudów znajduje 
licznych zwolenników wśród wyznawców New Age i również w bardziej tradycyjnych grupach.

Po zaledwie dziesięciu latach obiegu Kurs został przestudiowany przez więcej niż trzysta grup, 
formalnie zorganizowanych dla tego celu w USA. Dziś książka ta jest w centrum uwagi ponad 
1,000  grup  studyjnych,  opartych  na  specjalnym  programie.

Schuman przekazała prawa autorskie dla Fundacji, ale nie chciała być oficjalnie zaangażowana, 
powiedział Wapnick. Helen Schuman zmarła w 1981 roku. Od tego czasu Kurs Cudów zyskał 
globalne zainteresowanie i wielką liczbę czytających, łącznie z ‘divą‘ talk show Oprah Winfrey i 
Marianne Williamson scenarzystką/reżyserką serialu „Dotyk Anioła". Sprzedano ponad 1,5 mln 
kopii  owego  dzieła.  

Większość zgadza się, że ruch New Age ma swoje korzenie w ruchach ludzkiego potencjału i że 
ma  do  czynienia  z  kompleksową  świadomością  —  mówi  o  istotach  odpowiedzialnych  za 
stworzenie,  o  bezkresnym  potencjale  ludzkości,  i  możliwości  transformacji  „swego  ja"  i 
obecnego świata w inny lepszy świat.
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w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, 

w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych 
do tej witryny i jakiejkolwiek ich części. 
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bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie 
odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów. 

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób 
odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach 

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania 
wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest 

zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów 
serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych 

niż handlowe, z zachowaniem tej informacji. 

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej,
w jakiej występuje na witrynie. Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna 

lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera. 

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych 
serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org. 
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